
Protokół z sektora "A"  Seniorów 
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr D 23 20 13 313 2 230 13 33,2 2 230 1,0

2 Koło 8 Wilanów CAŁA Adam I 30 15 5 112 690 1 64 1 450 6 63,3 2 140 2,0

3 Koło 64 Ostrów Mazowieca PODBIELSKI Zygmunt D 15 17 1 20 90 1 65 1 500 2 64,3 1 590 3,0

4 Koło 54 Wyszogród GMURCZYK Jarosław I 13 14 5 102 490 1 54 950 6 54,0 1 440 4,0

5 WKS Wisła Włocławek ŁOPUCHIN Norbert D 10 7 1 22 130 1 61 1 300 2 60,8 1 430 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin I 9 2 5 98 410 1 53 900 6 52,4 1 310 6,0

7 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II TYSZKIEWICZ Remigiusz D 1 12 3 59 250 1 54 950 4 53,3 1 200 7,0

8 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard D 19 19 9 198 1 170 9 34,1 1 170 8,0

9 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr D 41 12 8 177 1 060 8 28,7 1 060 9,0

10 Koło 13 Legionowo II MROCZKOWSKI Marcin D 28 18 10 201 920 10 22,4 920 10,0

11 Koło 37 Zegrze GŁĘBOCKI Grzegorz D 37 20 5 123 910 5 32,5 910 11,0

12 Koło 6 Warszawa Wola I MAMAJ Piotr D 26 16 6 136 860 6 28,2 860 12,0

13 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Michał D 31 8 7 151 850 7 26,5 850 13,0

14 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał I 32 23 6 131 760 6 24,1 760 14,0

15 Koło 28 Warszawa Ursynów BALIK Jacek D 5 9 8 162 760 8 22,1 760 15,0

16 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II ŁOGINOW Piotr D 38 3 7 146 750 7 25,3 750 16,0

17 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Jan I 33 8 6 125 640 6 22,4 640 17,0

18 Koło 29 Kobyłka WALKOWSKI Grzegorz D 29 4 4 92 600 4 27,1 600 18,0

19 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur I 11 18 4 92 600 4 23,2 600 19,0

20 Koło 110 Kutno DOMINIAK Zbigniew I 12 21 4 88 520 4 26,7 520 20,0

21 WKS PWPWSA BOLC Jarosław I 46 14 5 102 490 5 22,8 490 21,0

22 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I 42 7 4 85 460 4 23,3 460 22,0

23 Koło 6 Warszawa Wola III WATRAL Mikołaj I 39 11 4 85 460 4 22,2 460 23,0

24 Koło 22 Zegrze Południowe III STELMACH Kamil D 8 15 3 68 430 3 25,0 430 24,0

25 Koło 61 Ząbki TOMASZEWSKI Lech I 25 13 3 67 410 3 24,2 410 25,0

26 Koło 22 Zegrze Południowe II PIASECKI Krzysztof D 14 16 3 67 410 3 23,2 410 26,0

27 Koło 5 Warszawa Praga Północ DRABAREK Jacek D 44 5 3 67 410 3 22,2 410 27,0

28 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Paweł I 2 17 4 81 380 4 22,0 380 28,0

29 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I 34 3 3 65 370 3 23,2 370 29,0

30 Koło 13 Legionowo I TOSIAK Tomasz D 43 2 3 64 350 3 21,6 350 30,0

31 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I 35 23 3 63 330 3 22,0 330 31,0

32 Koło 6 Warszawa Wola III OSIECKI Jakub I 7 21 2 46 300 2 25,5 300 32,0

33 Koło 110 Kutno PAWŁOWSKI Krzysztof I 45 9 2 45 280 2 24,6 280 33,0
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Protokół z sektora "A"  Seniorów 
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW
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34 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz I 21 22 2 45 280 2 22,7 280 34,0

35 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŚWIERCZYŃSKI Konrad I 17 10 3 60 270 3 21,3 270 35,0

36 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KUJANEK Michejasz I 20 5 3 59 250 3 19,9 250 36,0

37 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman I 22 11 2 43 240 2 21,6 240 37,0

38 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I FRĄCKIEWICZ Jan D 4 6 2 43 240 2 21,3 240 38,0

39 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej D 6 4 2 42 220 2 22,2 220 39,0

40 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I 36 1 2 40 180 2 21,0 180 40,0

41 Koło 11 Godzisk Mazowiecki JAKUBIAK Przemysław D 24 1 2 39 160 2 19,3 160 41,0

42 WKS PWPWSA ZDUNIAK Dariusz I 18 19 1 19 70 1 18,8 70 42,5

43 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I ŁOGINOW Paweł D 40 6 1 19 70 1 18,8 70 42,5

44 Koło 22 Zegrze Południowe I WOJCIECHOWSKI Piotr D 3 13 45,0

45 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Aneta I 27 10 45,0

Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski
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Protokół z sektora "B"  Seniorów 
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Mistrall Fishing Team Warszawa LITWIŃSKI Rajmund I 28 23 3 65 370 2 105 1 750 5 52,6 2 120 1,0

2 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł D 3 3 16 342 1 880 16 25,7 1 880 2,0

3 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur D 34 18 11 250 1 590 11 28,2 1 590 3,0

4 Koło 13 Legionowo III SZELIGOWSKI Piotr D 21 11 6 165 1 440 6 39,2 1 440 4,0

5 Koło 28 Warszawa Ursynów DABROWSKI Michał D 38 17 13 273 1 430 13 25,8 1 430 5,0

6 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert D 31 3 13 272 1 410 13 23,8 1 410 6,0

7 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 17 13 13 269 1 350 13 23,6 1 350 7,0

8 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I KUCHARCZUK Paweł D 26 11 10 222 1 340 10 24,1 1 340 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe II TOMCZYK Paweł D 9 8 2 46 300 1 55 1 000 3 54,5 1 300 9,0

10 Koło 73 Szczytno Odrodzenie FERENS Dariusz I 5 2 12 251 1 300 12 23,7 1 300 10,0

11 Koło 80 Łomża GEDROWICZ Krzysztof I 37 16 1 55 1 000 1 54,2 1 000 11,0

12 Koło 54 Wyszogród JANISZEWSKI Rafał I 27 18 7 155 930 7 27,8 930 12,0

13 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir D 8 6 9 186 930 9 25,7 930 13,0

14 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SOBCZAK Daniel D 43 8 1 20 90 1 51 800 2 51,0 890 14,0

15 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert I 22 9 9 184 890 9 23,7 890 15,0

16 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I 11 14 8 167 860 8 23,8 860 16,0

17 WKS Wisła Włocławek ZABOROWSKI Józef D 36 17 8 165 820 8 21,8 820 17,0

18 Koło 14 Marki II KWIECIEŃ Rober I 19 2 7 149 810 7 24,5 810 18,0

19 Koło 13 Legionowo I KOTRZEWA Krzysztof D 41 1 9 180 810 9 22,1 810 19,0

20 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D 16 19 8 161 740 8 25,2 740 20,0

21 Koło 5 Warszawa Praga Północ KORDYS Tomasz D 33 10 6 127 680 6 23,1 680 21,0

22 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Paweł D 7 5 6 125 640 6 22,1 640 22,0

23 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I JERZAK Krzysztof D 30 4 6 121 560 6 22,6 560 23,0

24 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Arkadiusz D 6 6 6 120 540 6 24,0 540 24,0

25 Koło 22 Zegrze Południowe I ANCFAL Maciej D 35 20 4 88 520 4 24,2 520 25,0

26 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał I 42 22 5 103 510 5 24,1 510 26,0

27 Koło 11 Godzisk Mazowiecki OSTROWSKI Michał D 4 19 5 101 470 5 21,3 470 27,0

28 Koło 114 Mazowsze CHRZANOWSKI Krzysztof I 44 14 4 82 400 4 21,3 400 28,0

29 WKS Wisła Włocławek WARCZACHOWSKI Wiesław I 29 21 3 65 370 3 23,8 370 29,0

30 WKS PWPWSA SZYMANOWSKI Krzysztof I 1 10 3 65 370 3 23,5 370 30,0

31 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Leszek I 24 9 3 65 370 3 22,7 370 31,0

32 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł D 18 5 3 60 270 3 21,6 270 32,0

33 Koło 37 Zegrze BIL Czesław D 12 12 2 44 260 2 23,6 260 33,0
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Protokół z sektora "B"  Seniorów 
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW
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34 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy I 25 13 3 59 250 3 19,8 250 34,0

35 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel I 45 22 3 57 210 3 18,7 210 35,0

36 Koło 43 Środowiskowe OSIŃSKI Marek I 2 7 3 57 210 3 18,5 210 36,0

37 Koło 64 Ostrów Mazowieca KWIATKOWSKI Krzysztof D 20 15 2 41 200 2 21,3 200 37,0

38 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III ZINIEWICZ Piotr I 10 16 1 25 190 1 24,2 190 38,0

39 Koło 22 Zegrze Południowe III BEREZA Michał D 40 12 1 21 110 1 20,4 110 39,0

40 Koło 114 Mazowsze KOCHAŃSKI Wojciech I 13 20 1 20 90 1 19,5 90 40,0

41 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Micjhał I 32 21 1 20 90 1 19,2 90 41,0

42 WKS PWPWSA PIŁAT Daniel I 23 15 1 19 70 1 18,9 70 42,0

43 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert I 15 1 1 19 70 1 18,8 70 43,0

44 Team Gunki 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika I 39 7 1 19 70 1 18,1 70 44,0

45 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks I 14 4 45,0

Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski

Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI godz.  10:47



Protokół z sektora "C"  Seniorów 
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef D 4 1 32 691 3 900 1 56 1 050 33 56,0 4 950 1,0

2 Koło 6 Warszawa Wola III WŁODARCZYK Maciej I 19 14 38 816 4 540 38 29,4 4 540 2,0

3 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 30 7 1 66 1 700 6 147 1 080 2 102 1 600 9 65,5 4 380 3,0

4 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 42 23 27 573 3 090 27 26,4 3 090 4,0

5 Koło 64 Ostrów Mazowieca PAŁUBIŃSKI Kamil D 18 7 6 133 800 2 109 1 950 8 57,2 2 750 5,0

6 WKS Wisła Włocławek SZORTYKA Wojciech D 24 11 20 417 2 140 20 23,8 2 140 6,0

7 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Piotr I 34 13 13 288 1 730 13 27,7 1 730 7,0

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert I 5 15 16 334 1 720 16 23,5 1 720 8,0

9 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr I 27 8 16 327 1 580 16 23,2 1 580 9,0

10 Koło 13 Legionowo II WYSOCKI Andrzej D 46 18 14 295 1 560 14 25,7 1 560 10,0

11 Koło 22 Zegrze Południowe III CZEKALSKI Daniel D 39 1 2 42 220 1 61 1 300 3 60,5 1 520 11,0

12 Koło 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef I 28 15 15 305 1 450 15 22,2 1 450 12,0

13 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 9 6 14 289 1 440 14 22,3 1 440 13,0

14 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman D 31 20 16 319 1 420 16 23,2 1 420 14,0

15 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II LISOWSKI Marcin D 43 16 13 268 1 330 13 22,7 1 330 15,0

16 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam D 37 9 9 198 1 170 9 31,2 1 170 16,0

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I 15 2 1 24 170 1 53 900 2 52,4 1 070 17,0

18 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur I 13 12 10 206 1 020 10 22,8 1 020 18,0

19 Koło 6 Warszawa Wola I MALINOWSKI Krzysztof D 8 12 8 168 880 8 22,8 880 19,0

20 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Erwin D 36 9 9 180 810 9 21,3 810 20,0

21 Koło 80 Łomża BORAWSKI Bogdan I 10 5 8 163 780 8 22,4 780 21,0

22 Koło 17 Piaseczno WIEWIÓRA Robert I 29 17 6 131 760 6 27,7 760 22,0

23 Koło 29 Kobyłka ŁOCHNICKI Piotr I 11 23 6 130 740 6 22,2 740 23,0

24 Koło 28 Warszawa Ursynów MICHALSKI Piotr D 12 6 7 145 730 7 21,2 730 24,0

25 Koło 53 przy Ministerstwie Spraw. CIWANTUCH Stefan I 14 10 6 129 720 6 24,1 720 25,0

26 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina I 2 16 5 113 710 5 29,2 710 26,0

27 WKS PWPWSA KOWALSKI Robert I 7 18 8 159 700 8 26,0 700 27,0

28 Koło 6 Warszawa Wola II SŁAWIŃSKI Maciej D 23 21 6 127 680 6 23,0 680 28,0

29 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II KESLING Robert D 3 11 7 142 670 7 22,2 670 29,5

30 Koło 13 Legionowo PANAK Janusz I 38 2 7 142 670 7 22,2 670 29,5

31 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I 16 19 7 139 610 7 22,7 610 32,0

32 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bartłomiej D 45 17 4 90 560 4 27,2 560 33,0

33 WKS Wisła Włocławek JABŁOŃSKI Marcin I 44 14 5 104 530 5 25,2 530 34,0
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI godz.  10:47



BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW
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34 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I HOŁOCIŃSKI Tomasz D 6 20 5 104 530 5 23,8 530 35,0

35 Koło 20 Serock KOSEWSKI Dariusz D 25 3 6 119 520 6 21,7 520 36,0

36 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Zbigniew D 35 21 6 118 500 6 20,0 500 37,0

37 Team Gunki 7 Warszawa Ochota FIJAŁKOWSKI Michał I 21 13 5 102 490 5 22,4 490 38,0

38 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Grzegorz D 20 5 5 101 470 5 20,2 470 39,0

39 Koło 14 Marki II BYSTREK Paweł I 32 4 4 84 440 4 25,6 440 40,0

40 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz I 41 19 3 58 230 3 19,4 230 41,0

41 Koło 11 Godzisk Mazowiecki PRZYGODA Adrian D 40 3 1 21 110 1 20,2 110 42,0

42 Koło 110 Kutno BARCZYŃSKI Michał I 17 10 1 20 90 1 19,3 90 43,0

43 Koło 37 Zegrze UMIŃSKI Jan D 1 8 1 19 70 1 18,1 70 44,0

44 Koło 22 Zegrze Południowe I BRYLIŃSKI Olaf D 33 22 45,0

45 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian Dys 22 22 3 79 650 3 34,6 650 46,0

Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski
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Protokół z sektora "D"  Juniorów
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 13 Legionowo III ŁABĘDŹ Alan D 28 6 121 560 6 21,3 560 1,0

2 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej D 25 5 105 550 5 26,9 550 2,0

3 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Kamil D 6 3 64 350 3 21,3 350 3,0

4 Koło 20 Serock GAJOS Jakub D 7 4 78 320 4 19,9 320 4,0

5 Koło 22 Zegrze Południowe I POZNAKOWSKI Eryk D 15 4 77 300 4 19,6 300 5,0

6 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip D 11 2 45 280 2 26,8 280 6,0

7 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Adam D 17 3 60 270 3 21,7 270 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał I 31 3 60 270 3 21,2 270 8,0

9 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I PUŁTORAK Jan D 24 1 27 230 1 27,0 230 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D 30 3 58 230 3 19,5 230 10,0

11 Koło 11 Godzisk Mazowiecki WOJACIK Mateusz D 18 3 58 230 3 19,2 230 11,0

12 Koło 2 Warszawa Żoliborz WŁODARCZYK Patryk I 9 3 56 190 3 18,8 190 12,0

13 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław D 10 2 39 160 2 19,7 160 13,0

14 Koło 14 Marki II WIELECHOWSKI Kacper I 1 1 23 150 1 22,6 150 14,0

15 Koło 28 Warszawa Ursynów KACZAN Jakub D 16 2 38 140 2 19,6 140 15,0

16 Koło 22 Zegrze Południowe II SUSZCZYŃSKI Mateusz D 13 2 38 140 2 18,5 140 16,0

17 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian D 8 1 22 130 1 21,8 130 17,0

18 Koło 64 Ostrów Mazowieca SIENICKI Michał D 20 1 22 130 1 21,6 130 18,0

19 Koło 37 Zegrze GŁĘBOCKI Cezary D 4 1 19 70 1 18,6 70 20,0

20 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz D 32 1 19 70 1 18,6 70 20,0

21 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz I 33 1 19 70 1 18,6 70 20,0

22 Koło 22 Zegrze Południowe III POZNAKOWSKI Krystian D 27 1 19 70 1 18,4 70 22,0

23 Koło 14 Marki I PIETRUCHA Paweł D 12 1 19 70 1 18,2 70 23,5

24 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I NIESŁUCHOWSKI Tomasz D 26 1 19 70 1 18,2 70 23,5

25 Koło 14 Marki GIETKA Artur I 5 28,0

26 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz D 14 28,0

27 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SZCZĘSNY Eryk D 22 28,0

28 Koło 90 Kawęczyn BAUER Bartosz I 29 28,0

Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski
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Prawa autorskie: WITOLD LASKOWSKI godz.  10:47



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.

BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef D C 32 691 3 900 1 56 1 050 33 56,0 4 950 1,0 1
2 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr D A 13 313 2 230 13 33,2 2 230 1,0 2
3 Mistrall Fishing Team Warszawa LITWIŃSKI Rajmund I B 3 65 370 2 105 1 750 5 52,6 2 120 1,0 3
4 Koło 6 Warszawa Wola III WŁODARCZYK Maciej I C 38 816 4 540 38 29,4 4 540 2,0 4
5 Koło 8 Wilanów CAŁA Adam I A 5 112 690 1 64 1 450 6 63,3 2 140 2,0 5
6 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł D B 16 342 1 880 16 25,7 1 880 2,0 6
7 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I C 1 66 1 700 6 147 1 080 2 102 1 600 9 65,5 4 380 3,0 7
8 Koło 64 Ostrów Mazowieca PODBIELSKI Zygmunt D A 1 20 90 1 65 1 500 2 64,3 1 590 3,0 8
9 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur D B 11 250 1 590 11 28,2 1 590 3,0 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I C 27 573 3 090 27 26,4 3 090 4,0 10
11 Koło 54 Wyszogród GMURCZYK Jarosław I A 5 102 490 1 54 950 6 54,0 1 440 4,0 11
12 Koło 13 Legionowo III SZELIGOWSKI Piotr D B 6 165 1 440 6 39,2 1 440 4,0 12
13 Koło 64 Ostrów Mazowieca PAŁUBIŃSKI Kamil D C 6 133 800 2 109 1 950 8 57,2 2 750 5,0 13
14 WKS Wisła Włocławek ŁOPUCHIN Norbert D A 1 22 130 1 61 1 300 2 60,8 1 430 5,0 14
15 Koło 28 Warszawa Ursynów DABROWSKI Michał D B 13 273 1 430 13 25,8 1 430 5,0 15
16 WKS Wisła Włocławek SZORTYKA Wojciech D C 20 417 2 140 20 23,8 2 140 6,0 16
17 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert D B 13 272 1 410 13 23,8 1 410 6,0 17
18 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin I A 5 98 410 1 53 900 6 52,4 1 310 6,0 18
19 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Piotr I C 13 288 1 730 13 27,7 1 730 7,0 19
20 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I B 13 269 1 350 13 23,6 1 350 7,0 20
21 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II TYSZKIEWICZ Remigiusz D A 3 59 250 1 54 950 4 53,3 1 200 7,0 21
22 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert I C 16 334 1 720 16 23,5 1 720 8,0 22
23 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I KUCHARCZUK Paweł D B 10 222 1 340 10 24,1 1 340 8,0 23
24 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard D A 9 198 1 170 9 34,1 1 170 8,0 24
25 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr I C 16 327 1 580 16 23,2 1 580 9,0 25
26 Koło 22 Zegrze Południowe II TOMCZYK Paweł D B 2 46 300 1 55 1 000 3 54,5 1 300 9,0 26
27 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr D A 8 177 1 060 8 28,7 1 060 9,0 27
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28 Koło 13 Legionowo II WYSOCKI Andrzej D C 14 295 1 560 14 25,7 1 560 10,0 28
29 Koło 73 Szczytno Odrodzenie FERENS Dariusz I B 12 251 1 300 12 23,7 1 300 10,0 29
30 Koło 13 Legionowo II MROCZKOWSKI Marcin D A 10 201 920 10 22,4 920 10,0 30
31 Koło 22 Zegrze Południowe III CZEKALSKI Daniel D C 2 42 220 1 61 1 300 3 60,5 1 520 11,0 31
32 Koło 80 Łomża GEDROWICZ Krzysztof I B 1 55 1 000 1 54,2 1 000 11,0 32
33 Koło 37 Zegrze GŁĘBOCKI Grzegorz D A 5 123 910 5 32,5 910 11,0 33
34 Koło 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef I C 15 305 1 450 15 22,2 1 450 12,0 34
35 Koło 54 Wyszogród JANISZEWSKI Rafał I B 7 155 930 7 27,8 930 12,0 35
36 Koło 6 Warszawa Wola I MAMAJ Piotr D A 6 136 860 6 28,2 860 12,0 36
37 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I C 14 289 1 440 14 22,3 1 440 13,0 37
38 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir D B 9 186 930 9 25,7 930 13,0 38
39 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Michał D A 7 151 850 7 26,5 850 13,0 39
40 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman D C 16 319 1 420 16 23,2 1 420 14,0 40
41 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SOBCZAK Daniel D B 1 20 90 1 51 800 2 51,0 890 14,0 41
42 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał I A 6 131 760 6 24,1 760 14,0 42
43 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II LISOWSKI Marcin D C 13 268 1 330 13 22,7 1 330 15,0 43
44 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert I B 9 184 890 9 23,7 890 15,0 44
45 Koło 28 Warszawa Ursynów BALIK Jacek D A 8 162 760 8 22,1 760 15,0 45
46 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam D C 9 198 1 170 9 31,2 1 170 16,0 46
47 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I B 8 167 860 8 23,8 860 16,0 47
48 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II ŁOGINOW Piotr D A 7 146 750 7 25,3 750 16,0 48
49 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I C 1 24 170 1 53 900 2 52,4 1 070 17,0 49
50 WKS Wisła Włocławek ZABOROWSKI Józef D B 8 165 820 8 21,8 820 17,0 50
51 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Jan I A 6 125 640 6 22,4 640 17,0 51
52 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur I C 10 206 1 020 10 22,8 1 020 18,0 52
53 Koło 14 Marki II KWIECIEŃ Rober I B 7 149 810 7 24,5 810 18,0 53
54 Koło 29 Kobyłka WALKOWSKI Grzegorz D A 4 92 600 4 27,1 600 18,0 54
55 Koło 6 Warszawa Wola I MALINOWSKI Krzysztof D C 8 168 880 8 22,8 880 19,0 55
56 Koło 13 Legionowo I KOTRZEWA Krzysztof D B 9 180 810 9 22,1 810 19,0 56
57 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur I A 4 92 600 4 23,2 600 19,0 57
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58 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Erwin D C 9 180 810 9 21,3 810 20,0 58
59 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł D B 8 161 740 8 25,2 740 20,0 59
60 Koło 110 Kutno DOMINIAK Zbigniew I A 4 88 520 4 26,7 520 20,0 60
61 Koło 80 Łomża BORAWSKI Bogdan I C 8 163 780 8 22,4 780 21,0 61
62 Koło 5 Warszawa Praga Północ KORDYS Tomasz D B 6 127 680 6 23,1 680 21,0 62
63 WKS PWPWSA BOLC Jarosław I A 5 102 490 5 22,8 490 21,0 63
64 Koło 17 Piaseczno WIEWIÓRA Robert I C 6 131 760 6 27,7 760 22,0 64
65 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Paweł D B 6 125 640 6 22,1 640 22,0 65
66 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy I A 4 85 460 4 23,3 460 22,0 66
67 Koło 29 Kobyłka ŁOCHNICKI Piotr I C 6 130 740 6 22,2 740 23,0 67
68 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I JERZAK Krzysztof D B 6 121 560 6 22,6 560 23,0 68
69 Koło 6 Warszawa Wola III WATRAL Mikołaj I A 4 85 460 4 22,2 460 23,0 69
70 Koło 28 Warszawa Ursynów MICHALSKI Piotr D C 7 145 730 7 21,2 730 24,0 70
71 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Arkadiusz D B 6 120 540 6 24,0 540 24,0 71
72 Koło 22 Zegrze Południowe III STELMACH Kamil D A 3 68 430 3 25,0 430 24,0 72
73 Koło 53 przy Ministerstwie Spraw. CIWANTUCH Stefan I C 6 129 720 6 24,1 720 25,0 73
74 Koło 22 Zegrze Południowe I ANCFAL Maciej D B 4 88 520 4 24,2 520 25,0 74
75 Koło 61 Ząbki TOMASZEWSKI Lech I A 3 67 410 3 24,2 410 25,0 75
76 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina I C 5 113 710 5 29,2 710 26,0 76
77 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał I B 5 103 510 5 24,1 510 26,0 77
78 Koło 22 Zegrze Południowe II PIASECKI Krzysztof D A 3 67 410 3 23,2 410 26,0 78
79 WKS PWPWSA KOWALSKI Robert I C 8 159 700 8 26,0 700 27,0 79
80 Koło 11 Godzisk Mazowiecki OSTROWSKI Michał D B 5 101 470 5 21,3 470 27,0 80
81 Koło 5 Warszawa Praga Północ DRABAREK Jacek D A 3 67 410 3 22,2 410 27,0 81
82 Koło 6 Warszawa Wola II SŁAWIŃSKI Maciej D C 6 127 680 6 23,0 680 28,0 82
83 Koło 114 Mazowsze CHRZANOWSKI Krzysztof I B 4 82 400 4 21,3 400 28,0 83
84 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Paweł I A 4 81 380 4 22,0 380 28,0 84
85 WKS Wisła Włocławek WARCZACHOWSKI Wiesław I B 3 65 370 3 23,8 370 29,0 85
86 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I A 3 65 370 3 23,2 370 29,0 86
87 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II KESLING Robert D C 7 142 670 7 22,2 670 29,5 87
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88 Koło 13 Legionowo PANAK Janusz I C 7 142 670 7 22,2 670 29,5 87
89 WKS PWPWSA SZYMANOWSKI Krzysztof I B 3 65 370 3 23,5 370 30,0 89
90 Koło 13 Legionowo I TOSIAK Tomasz D A 3 64 350 3 21,6 350 30,0 90
91 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Leszek I B 3 65 370 3 22,7 370 31,0 91
92 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I A 3 63 330 3 22,0 330 31,0 92
93 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I C 7 139 610 7 22,7 610 32,0 93
94 Koło 6 Warszawa Wola III OSIECKI Jakub I A 2 46 300 2 25,5 300 32,0 94
95 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł D B 3 60 270 3 21,6 270 32,0 95
96 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bartłomiej D C 4 90 560 4 27,2 560 33,0 96
97 Koło 110 Kutno PAWŁOWSKI Krzysztof I A 2 45 280 2 24,6 280 33,0 97
98 Koło 37 Zegrze BIL Czesław D B 2 44 260 2 23,6 260 33,0 98
99 WKS Wisła Włocławek JABŁOŃSKI Marcin I C 5 104 530 5 25,2 530 34,0 99

100 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz I A 2 45 280 2 22,7 280 34,0 100
101 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy I B 3 59 250 3 19,8 250 34,0 101
102 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I HOŁOCIŃSKI Tomasz D C 5 104 530 5 23,8 530 35,0 102
103 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŚWIERCZYŃSKI Konrad I A 3 60 270 3 21,3 270 35,0 103
104 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel I B 3 57 210 3 18,7 210 35,0 104
105 Koło 20 Serock KOSEWSKI Dariusz D C 6 119 520 6 21,7 520 36,0 105
106 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KUJANEK Michejasz I A 3 59 250 3 19,9 250 36,0 106
107 Koło 43 Środowiskowe OSIŃSKI Marek I B 3 57 210 3 18,5 210 36,0 107
108 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Zbigniew D C 6 118 500 6 20,0 500 37,0 108
109 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman I A 2 43 240 2 21,6 240 37,0 109
110 Koło 64 Ostrów Mazowieca KWIATKOWSKI Krzysztof D B 2 41 200 2 21,3 200 37,0 110
111 Team Gunki 7 Warszawa Ochota FIJAŁKOWSKI Michał I C 5 102 490 5 22,4 490 38,0 111
112 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I FRĄCKIEWICZ Jan D A 2 43 240 2 21,3 240 38,0 112
113 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III ZINIEWICZ Piotr I B 1 25 190 1 24,2 190 38,0 113
114 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Grzegorz D C 5 101 470 5 20,2 470 39,0 114
115 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej D A 2 42 220 2 22,2 220 39,0 115
116 Koło 22 Zegrze Południowe III BEREZA Michał D B 1 21 110 1 20,4 110 39,0 116
117 Koło 14 Marki II BYSTREK Paweł I C 4 84 440 4 25,6 440 40,0 117
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118 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I A 2 40 180 2 21,0 180 40,0 118
119 Koło 114 Mazowsze KOCHAŃSKI Wojciech I B 1 20 90 1 19,5 90 40,0 119
120 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz I C 3 58 230 3 19,4 230 41,0 120
121 Koło 11 Godzisk Mazowiecki JAKUBIAK Przemysław D A 2 39 160 2 19,3 160 41,0 121
122 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Micjhał I B 1 20 90 1 19,2 90 41,0 122
123 Koło 11 Godzisk Mazowiecki PRZYGODA Adrian D C 1 21 110 1 20,2 110 42,0 123
124 WKS PWPWSA PIŁAT Daniel I B 1 19 70 1 18,9 70 42,0 124
125 WKS PWPWSA ZDUNIAK Dariusz I A 1 19 70 1 18,8 70 42,5 125
126 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I ŁOGINOW Paweł D A 1 19 70 1 18,8 70 42,5 125
127 Koło 110 Kutno BARCZYŃSKI Michał I C 1 20 90 1 19,3 90 43,0 127
128 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert I B 1 19 70 1 18,8 70 43,0 128
129 Team Gunki 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika I B 1 19 70 1 18,1 70 44,0 129
130 Koło 37 Zegrze UMIŃSKI Jan D C 1 19 70 1 18,1 70 44,0 129
131 Koło 22 Zegrze Południowe I WOJCIECHOWSKI Piotr D A 45,0 NK
132 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Aneta I A 45,0 NK
133 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks I B 45,0 NK
134 Koło 22 Zegrze Południowe I BRYLIŃSKI Olaf D C 45,0 NK
135 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian Dys C 46,0 Dys
Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ

II Zawody Spinningowe rozegrane w  dniu 11.10.2014 r.

na Zalewie Zegrzyńskim w miejscowości Pogorzelec, Serock, Zegrze.
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1 WKS Wisła Włocławek 60,8 1 430 5,0 21,8 820 17,0 23,8 2 140 6,0 21,3 350 3,0 60,8 4 740 31,0 1

2 Koło 13 Legionowo II 22,4 920 10,0 25,7 1 880 2,0 25,7 1 560 10,0 21,8 130 17,0 25,7 4 490 39,0 2

3 Koło 6 Warszawa Wola I 28,2 860 12,0 23,8 1 410 6,0 22,8 880 19,0 26,9 550 2,0 28,2 3 700 39,0 3

4 Koło 6 Warszawa Wola II 34,1 1 170 8,0 28,2 1 590 3,0 23,0 680 28,0 19,7 160 13,0 34,1 3 600 52,0 4

5 Koło 13 Legionowo III 26,5 850 13,0 39,2 1 440 4,0 20,0 500 37,0 21,3 560 1,0 39,2 3 350 55,0 5

6 Koło 13 Legionowo I 21,6 350 30,0 22,1 810 19,0 56,0 4 950 1,0 26,8 280 6,0 56,0 6 390 56,0 6

7 Koło 28 Warszawa Ursynów 22,1 760 15,0 25,8 1 430 5,0 21,2 730 24,0 19,6 140 15,0 25,8 3 060 59,0 7

8 Koło 64 Ostrów Mazowieca 64,3 1 590 3,0 21,3 200 37,0 57,2 2 750 5,0 21,6 130 18,0 64,3 4 670 63,0 8

9 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 33,2 2 230 1,0 25,2 740 20,0 23,2 1 420 14,0 28,0 33,2 4 390 63,0 9

10 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II 53,3 1 200 7,0 51,0 890 14,0 22,7 1 330 15,0 28,0 53,3 3 420 64,0 10

11 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I 21,3 240 38,0 24,1 1 340 8,0 31,2 1 170 16,0 27,0 230 9,0 31,2 2 980 71,0 11

12 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II 25,3 750 16,0 24,0 540 24,0 22,2 670 29,5 21,7 270 7,0 25,3 2 230 76,5 12

13 Koło 29 Kobyłka 27,1 600 18,0 22,1 640 22,0 21,3 810 20,0 18,6 70 20,0 27,1 2 120 80,0 13

14 Koło 20 Serock 28,7 1 060 9,0 21,6 270 32,0 21,7 520 36,0 19,9 320 4,0 28,7 2 170 81,0 14

15 Koło 22 Zegrze Południowe II 23,2 410 26,0 54,5 1 300 9,0 20,2 470 39,0 18,5 140 16,0 54,5 2 320 90,0 15

16 Koło 5 Warszawa Praga Północ 22,2 410 27,0 23,1 680 21,0 27,2 560 33,0 19,5 230 10,0 27,2 1 880 91,0 16

17 Koło 22 Zegrze Południowe III 25,0 430 24,0 20,4 110 39,0 60,5 1 520 11,0 18,4 70 22,0 60,5 2 130 96,0 17

18 Koło 37 Zegrze 32,5 910 11,0 23,6 260 33,0 18,1 70 44,0 18,6 70 20,0 32,5 1 310 108,0 18

19 Koło 22 Zegrze Południowe I 45,0 24,2 520 25,0 45,0 19,6 300 5,0 24,2 820 120,0 19

20 Koło 11 Godzisk Mazowiecki 19,3 160 41,0 21,3 470 27,0 20,2 110 42,0 19,2 230 11,0 21,3 970 121,0 20

21 Koło 14 Marki I 22,2 220 39,0 25,7 930 13,0 46,0 18,2 70 23,5 25,7 1 220 121,5 21

22 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I 18,8 70 42,5 22,6 560 23,0 23,8 530 35,0 18,2 70 23,5 23,8 1 230 124,0 22

Zegrze 11.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodraczyk Waldemar Lewandowski
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